

Protica Boliginvest Aarhus, Skødstrup A/S

Viengevej 100, 8240 Risskov

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 39 63 33 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Preben Daugaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protica Boliginvest Aarhus, Skødstrup A/S Viengevej 100 8240 Risskov CVR-nr.: 39 63 33 29 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Stefan Zætterberg Simonsen, Formand Kirsten Jacobsen Morten Ulrik Kramhøft
Direktion	Preben Daugaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Engskovhave ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i ejendomme i Århus, Skødstrup, gennem et datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -352.910 kr. mod -100.197 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.787.447 kr. mod 4.427.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af datterselskabet

Der er væsentlig usikkerhed omkring datterselskabets evne til at forsætte driften. Usikkerheden skyldes at datterselskabets likvidtetsberedskab ikke er endelig på plads for regnskabsåret 2023. Der er hermed væsentlig usikkerhed der kan skabe betydelig tvivl om datterselskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at datterselskabet vil få afklaret likviditetberedskabet snarest og dermed vil kunne opretholde driften. Selskabets ledelse har indregnet datterselskabet til indreværdi og har ikke vurderet behov for nedskrivning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-352.910	-100.197
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.493.641	4.512.231
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.986</u>	<u>-7.480</u>
Resultat før skat	-3.866.537	4.404.554
3 Skat af årets resultat	<u>79.090</u>	<u>23.084</u>
Årets resultat	<u>-3.787.447</u>	<u>4.427.638</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.447.532	4.512.231
Disponeret fra overført resultat	<u>-339.915</u>	<u>-84.593</u>
Disponeret i alt	<u>-3.787.447</u>	<u>4.427.638</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.466.019	13.959.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.466.019</u>	<u>13.959.660</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.466.019</u>	<u>13.959.660</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	541.077	507.376
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	240.945	23.695
Andre tilgodehavender	<u>47.000</u>	<u>47.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>829.022</u>	<u>578.071</u>
Likvide beholdninger	<u>830.931</u>	<u>954.606</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.659.953</u>	<u>1.532.677</u>
Aktiver i alt	<u>12.125.972</u>	<u>15.492.337</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.300.000	1.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.850.040	6.297.572
Overført resultat	7.536.100	7.876.015
Egenkapital i alt	<u>11.686.140</u>	<u>15.473.587</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	18.750
Selskabsskat	159.854	0
Anden gæld	259.978	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>439.832</u>	<u>18.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>439.832</u>	<u>18.750</u>
Passiver i alt	<u>12.125.972</u>	<u>15.492.337</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.300.000	1.785.341	7.960.608	11.045.949
Resultatandel 2020	<u>0</u>	<u>4.512.231</u>	<u>-84.593</u>	<u>4.427.638</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.300.000	6.297.572	7.876.015	15.473.587
Resultatandel 2020	<u>0</u>	<u>-3.447.532</u>	<u>-339.915</u>	<u>-3.787.447</u>
	<u>1.300.000</u>	<u>2.850.040</u>	<u>7.536.100</u>	<u>11.686.140</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed omkring datterselskabets evne til at forsætte driften. Usikkerheden skyldes at datterselskabets likvidtetsberedskab ikke er endelig på plads for regnskabsåret 2023. Der er hermed væsentlig usikkerhed der kan skabe betydelig tvivl om datterselskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at datterselskabet vil få afklaret likviditetberedskabet snarest og dermed vil kunne opretholde driften. Selskabets ledelse har indregnet datterselskabet til indreværdi og har ikke vurderet behov for nedskrivning.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.986	7.480
	<u>19.986</u>	<u>7.480</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-79.090	-23.694
Regulering af tidligere års skat	0	610
	<u>-79.090</u>	<u>-23.084</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Ejendomsselskabet Engskovhave ApS er der givet pant i 100 % af selskabets kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.466 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer som selvskyldner, for alt mellemværende med Sydbank, i Ejendomsselskabet Engskovhave ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
